
Geräteturnen Knaben Kantonaler Jugitag, 11. Mai 2025, Cham

Kategorie Turner K1

BarrenNote 2Note 1 ReckSprungRang RingeBodenRiegeJrgVornameName Total

45.75Weishaupt Raphael 2016 Unterägeri 8.55 9.001 Gold9.55 9.109.55 0.00 9.55

44.50Grüter Yannic 2016 Rotkreuz 8.70 8.452 Silber9.20 8.809.20 0.00 9.35

44.35Bösch Jamiro 2016 Rotkreuz 9.35 8.853 Bronce9.05 8.509.05 0.00 8.60

44.20Schmid Leandro 2016 Menzingen 8.15 9.254 Ausz.9.25 8.859.25 0.00 8.70

43.70Iten Remo 2017 Hünenberg 8.20 8.155 9.00 9.309.00 0.00 9.05

43.20Cuesta Romeo 2017 Menzingen 7.90 8.806 9.25 8.859.25 0.00 8.40

42.95Theiler Loic 2017 Menzingen 8.85 8.857 8.15 8.658.15 0.00 8.45

41.95Müller Kjell 2017 Menzingen 8.40 8.508 8.90 8.058.90 0.00 8.10

41.05Betschart Jason 2017 Cham 7.95 8.009 8.65 8.308.65 0.00 8.15

39.25Gyurián Colin 2017 Baar 7.35 8.1510 8.05 7.558.05 0.00 8.15

Kategorie Turner K2

BarrenNote 2Note 1 ReckSprungRang RingeBodenRiegeJrgVornameName Total

43.30Schöb Remo 2015 Rotkreuz 8.50 9.351 Gold8.15 8.908.15 0.00 8.40

42.70Eder Miro 2014 Unterägeri 8.35 9.102 Silber8.15 8.758.15 0.00 8.35

42.65Johansson Emil 2011 Neuheim 8.35 8.703 Bronce8.75 8.208.75 0.00 8.65

39.60Wagner Felix 2014 Rotkreuz 7.85 8.004 7.55 8.107.55 0.00 8.10

Kategorie Turner K3

BarrenNote 2Note 1 ReckSprungRang RingeBodenRiegeJrgVornameName Total

46.55Hegglin Nick 2014 Hünenberg 9.25 9.401 Gold9.20 9.309.20 0.00 9.40

45.20Frommenwiler Elio 2014 Unterägeri 8.90 8.652 Silber9.60 9.209.60 0.00 8.85

44.95Müller Lukas 2013 Rotkreuz 8.60 9.503 Bronce8.85 9.158.85 0.00 8.85

43.70Wagner Aurel 2012 Rotkreuz 8.95 9.254 Ausz.9.00 8.959.00 0.00 7.55

42.25Arnet Andri 2015 Hünenberg 7.80 8.905 8.70 8.258.70 0.00 8.60

42.05Schöb Sandro 2013 Rotkreuz 8.00 9.106 8.35 8.908.35 0.00 7.70

42.05Hinterberger Lucas 2014 Rotkreuz 8.95 8.757 8.65 7.958.65 0.00 7.75

41.05Henk Liano 2013 Unterägeri 7.00 8.858 8.70 8.658.70 0.00 7.85

38.75Kreuschner Valentin Mar 2014 Baar 7.00 8.459 8.80 7.058.80 0.00 7.45

Kategorie Turner K4

BarrenNote 2Note 1 ReckSprungRang RingeBodenRiegeJrgVornameName Total

42.35Schuler Curdin 2011 Rotkreuz 8.25 9.201 Gold9.00 7.909.00 0.00 8.00
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